



«БЕКІТЕМІН»

«№17 ЖОББСОБМ» КММ

басшысы Р. Досанова

« 09 » 20 24 жыл

2024-2025 оқу жылына арналған жалпыға бірдей оқытуды қамтамасыз ету жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	Іс шаралар	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	"Білім беру ұйымдарына қабылдау және қабылдау" мемлекеттік қызметін ұсыну арқылы 1-сыныпқа оқушыларды қабылдау және қабылдау (eGov мемлекеттік порталы)	01.04-01.08	М.Б. Аубакирова ДОЖО	eGov мемлекеттік порталы арқылы электрондық құжаттарды қабылдау
2	Сыныптарды жинақтау	01.09 дейін	М.Б. Аубакирова ДОЖО	Бұйрық
3	Алфавиттік кітапты, оқушылардың қозғалысы бойынша бұйрықтар кітабын жүргізу	05.09 дейін	М.Б. Аубакирова ДОЖО, іс жүргізуші	Анықтама
4	"Мектепке жол" республикалық акциясына қатысу	01.08-30.09	Т.Ж. Шарапиденова әлеуметтік педагог	Бұйрық, мектеп формасы мен кеңсе тауарларын беру
5	Жалпыға бірдей оқыту айлықтарын ұйымдастыру және өткізу	қыркүйек, қаңтар	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО	Бұйрық
6	9, 11 сынып түлектерін жұмысқа орналастыру	қыркүйек, қаңтар	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО, сынып жетекшілер	Растайтын құжаттар туралы анықтама
7	Жетімдер мен халықтың әлеуметтік осал топтарынан шыққан оқушылардың тізімін түзету	01.09 дейін	Т.Ж. Шарапиденова әлеуметтік педагог	Растайтын құжаттар туралы анықтама
8	Сыныптардың әлеуметтік портреті. Жетім балаларды және халықтың әлеуметтік осал топтарын анықтау	01.09 дейін	Т.Ж. Шарапиденова әлеуметтік педагог	Растайтын құжаттар туралы анықтама, ҰББД базасын жаңарту
9	ДКК және ПМПК анықтамалары негізінде үйде оқытуды және инклюзивті оқытуды ұйымдастыру	01.09 дейін	А.Х. Акбанова ДОЖО	Растайтын құжаттар туралы анықтама
10	1-11 сынып оқушыларының жеке істерін тексеру	қыркүйек, қаңтар	Мектеп әкімшілігі	Растайтын құжаттар туралы анықтама

11	Мектепшілік есепте тұрған оқушылардың тізімін түзету	Қыркүйектің бірінші аптасы қаңтар	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО, сынып жетекшілер	Растайтын құжаттар туралы анықтама
12	Оқушылардың оқулықтармен, оқу құралдарымен қамтамасыз етілуі	01.09 дейін	К.Н. Сүлейменова кітапханашы, сынып жетекшілері	Растайтын құжаттар туралы анықтама
13	ҰБТ базасын және мектеп оқушыларының базасын жаңарту	Қыркүйек, жыл бойы	М.Б. Аубакирова ДОЖО, іс жүргізуші, жүйе әкімшісі	ҰББД базасын жаңарту
14	1-4 сынып оқушыларын ыстық тамақтандыруды және 5-11 сыныптарда тамақтандыруды ұйымдастыру	Жыл бойы	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО, Т.Ж. Шарапиденова элеуметтік педагог, мектеп асханасын жалға алушы	Анықтама
15	Оқушылардың қозғалысын бақылау	Жыл бойы	М.Б. Аубакирова ДОЖО, іс жүргізуші	Әр тоқсан аяқталғаннан кейін қалалық білім бөліміне есеп беру
16	Мектепшілік есепте тұрған оқушыларды сабақтан тыс жұмыспен қамтамасыз ету	Жыл бойы	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО, сынып жетекшілер	Анықтама
17	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Маусым, шілде, тамыз	А.М. Имангазина ДТІЖО м.а., сынып жетекшілер	Растайтын құжаттар туралы анықтама
18	2024-2025 оқу жылында жалпы оқыту бойынша атқарылған жұмыс туралы есеп	Мамыр-маусым	А.Е. Курманғалинова ДТІЖО	Жұмысты талдау